
型式
メーカー
運転質量（キャノピ・スイーパ質含む）
機体質量
走行速度
全長
全高
全幅
最大清掃幅
サイドブラシ
取付位置
ブラシ径
ホッパー
内幅
容量（ℓ）
水タンク（ℓ）
燃料（軽油ℓ）

ZW20
日立建機
2,500
1,485
0～3.5
4,690
2,395
1,690
1,530

左側
630

1,220
175
200
33

型式
メーカー
機体質量(kg)
全長
全高
全幅
最大清掃幅
走行速度(Km）
駆動方式
登坂能力（度）
ホッパー
容量（ℓ）
水タンク（ℓ）
燃料（軽油ℓ）
ワンダーホース付
ブラシ
サイドブラシ取付位置
ブラシ径(mm)
パトライト
小型ナンバー付き
エアコン

MC50
ケルヒャー
1,750
2,960
1,970
1,090

1,100-1,400
15
4WD
14

500
165
37
○

右/左
700
1ヶ所
○
○

運搬・整地機械
搭乗式清掃機　タイヤショベル型ロードスイーパー　シティークリーナー
! 特教

■タイヤショベル型ロードスイーパー
■ 概略仕様

小型特殊ナンバー付き／要普通免許

■"#$%&シティークリーナー（バキュームタイプ）

■ 概略仕様

バキュームイメージ図

狭い場所のゴミ回収に活躍に
活躍します。

ワンダーホース使用中
※本体が入り込めない場所のゴミ
　を吸引します。

小型特殊ナンバー付き／要普通免許
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